MESTRADO ACADÊMICO EM ADMINISTRAÇÃO

PROCESSO SELETIVO – 202402

ATA Nº 04/2024

Aos onze dias do mês de julho de dois mil e vinte e quatro, a Comissão de Seleção do

Curso de Mestrado Acadêmico em Administração, composta pelos professores

doutores Serje Schmidt e Cristine Hermann Nodari reuniu-se, para deliberar sobre os

candidatos aprovados na primeira etapa do processo seletivo. A seguir, a relação de

candidatos selecionados na primeira etapa, em ordem alfabética, bem como a indicação

do horário da entrevista que ocorrerá no dia 24/07/2024.

                                                                           Novo Hamburgo, 11 de julho de 2024.

Prof. Dr. Serje Schmidt

Com ciência:
Prof.ª Dr.ª Cristine Hermann Nodari

CANDIDATO HORÁRIO

EVERTON FIGUEIREDO ALEXANDRE 13h30min

JÚLIO CÉSAR RAMOS 13h50min

RITIELI NOVAIS KLOSE 14h10min

VIVIANE SCHMIDT 14h30min

		2024-07-12T13:46:18-0300
	SERJE SCHMIDT:52380343004
	Eu estou aprovando este documento